



HÖGENBLADET – Februari 2024


Hej alla medlemmar!
Här kommer lite information om vad som är på gång i vår samfällighet.

Städdag våren 2024
Vårens städdag planeras till den 20 april.

Laddboxar
I augusti 2023 hölls en extrastämma där samtliga som medverkade röstade ja till ett lån i Handelsbanken, för att kunna betala för laddboxinstallationen tills samfälligheten erhåller bidrag från Naturvårdsverket, vilket är beviljat men utbetalas upp till 6 månader efter färdig installation. 
Banken hade dock flera synpunkter som gjorde att lånet inte beviljades, men styrelsen vet nu hur ansökan ska utformas. I och med detta måste vi rösta om lånet ännu en gång, vilket kommer att läggas som ett förslag till årsmötet den 13 mars i Livereds Kapell. Utskick med kallelse inför årsmöte går ut 28 februari enligt våra stadgar (2 veckor innan årsmötet). Om ni inte kan komma men ändå vill lägga er röst, tänk på att våra stadgar säger att fullmaktsinnehavaren endast får företräda en annan medlem, så kolla med personen att de inte redan fått en fullmakt. 

Miljöhus
Som ni alla vet har vi en 7-facksvagn för glödlampor, batterier och elskrot i miljöhusen. Eftersom tömningen är så dyr har det hittills fungerat att medlemmar plockar med sig framför allt elskrot (som fylls upp snabbast) när man åker till återvinningen. Nu har återvinningscentralerna delat upp elskrot i produkter med sladd och produkter med batterier. Styrelsen har därför beslutat att sätta upp information på lådorna i miljöhusen och försöka få den ena lådan att enbart innehålla elskrot med sladd och den andra elskrot som haft batterier. Detta för att underlätta sortering för de vänliga själar som kör lådorna till tippen emellanåt. 
Återigen ber vi er tänka på att platta till era förpackningar och skära ner stora förpackningar i mindre bitar. Tänk också på att t.ex. kastruller inte är metallförpackningar. 

Garage
För ett par år sedan gjordes en undersökning via enkät, hur medlemmarna upplevde status på sina garage och portar. Detta har nu mynnat ut i att styrelsen påbörjat ett samarbete med en byggfirma som kommit med diverse renoverings/reparationsförslag för att våra garagelängor ska hålla ett antal år till. Detta är särskilt aktuellt i och med laddboxprojektet.
De garage som vetter ner mot den kommunala gångvägen (nära hus 36) har haft utåtbuktande väggar som har eller kommer att rätas upp. Vissa medlemmar har problem med att öppna och stänga sina portar och flera har behövt böja upp plåten på porten som annars tar i stolpen. Ett test har gjorts att byta ut en stolpe och ersätta med en något smalare, samt att den täckts med ny plåt. Styrelsen planerar nu att se över alla garage igen, och har man bekymmer med att öppna och stänga porten så meddela oss gärna via info@hogenvagen.se eller kontakta valfri person i styrelsen. Alla kanske inte kan få sin port åtgärdad direkt men planer finns på att renovera garagen successivt och mer om detta kommer att presenteras i budgeten på årsmötet. 

Information från styrelsen
Som det ser ut just nu kommer styrelsen inte att bli fulltalig vid nästa årsmöte. Tänk gärna på om ni har möjlighet att göra en insats för samfälligheten och meddela intresse till styrelsen så snart som möjligt. 

Med vänliga hälsningar, 
Styrelsen genom Therese, Martin, Dag, Stefan, Ross, Tommy och Julian.
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